
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE PRO LÉKAŘE/LÉKÁRNÍKY

Tento pacient užívá Sodium oxybate Kalceks k léčbě narkolepsie a kataplexie.

Před předepsáním/vydáním dalších léků tomuto pacientovi si, prosím, 
prostudujte SmPC přípravku Sodium oxybate Kalceks.

Sodium oxybate Kalceks může vyvolat útlum dýchání a útlum CNS, záchvaty, 
psychotické poruchy, deprese a myšlenky na sebevraždu.

Sodium oxybate Kalceks má potenciál pro zneužívání/nesprávné 
užívání/závislost.

Současně s přípravkem Sodium oxybate Kalceks nesmí být užívány opioidy 
nebo barbituráty. Je třeba vyhnout se užití přípravků způsobujících útlum 
dýchání nebo útlum CNS. Zvláštní opatrnosti je třeba při současném užívání 
přípravku Sodium oxybate Kalceks s topiramátem a valproátem. 

Datum prvního předepsání přípravku Sodium oxybate Kalceks:

Jméno pacienta: 

Telefonní číslo pacienta:  

Jméno blízké osoby: 

Telefonní číslo blízké osoby: 

Jméno ošetřujícího lékaře:

Telefonní číslo ošetřujícího lékaře:

Kontaktní údaje zdravotnického zařízení: 

INFORMACE O KONTAKTECH

................................................................................................................

.................................................................................................

........................................................................................................

.........................................................................................

............................................................................................

..............................................................................

................................................................

...................................................................................................................................................

Verze: 01
Schváleno SÚKL: 04/2020



• NEUŽÍVEJTE jiné léky bez porady se svým lékařem.

• NEDÁVEJTE Sodium oxybate Kalceks žádné další osobě.

• NEPOŽÍVEJTE alkohol během léčby přípravkem Sodium oxybate Kalceks.

• NEUŽÍVEJTE vyšší dávku přípravku Sodium oxybate Kalceks, než jakou Vám 
předepsal lékař.

• NEŘIĎTE a NEOBSLUHUJTE STROJE po dobu nejméně 6 hodin po užití 
přípravku Sodium oxybate Kalceks. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE PRO PACIENTY

Sodium oxybate Kalceks může způsobit útlum dýchání a poruchu vědomí.

DODRŽUJTE prosím následující pokyny:

Sodium oxybate Kalceks

• Když jdete k lékaři nebo do lékárny, mějte u sebe seznam všech léků, 
které užíváte.  

• Ukažte tuto kartu každému lékaři nebo lékárníkovi, který Vás léčí.

• Pokud se u Vás při užívání přípravku Sodium oxybate Kalceks vyskytnou 
neobvyklé příznaky jako zvláštní myšlenky, včetně myšlenek na páchání 
násilí nebo poškozování ostatních, neprodleně vyhledejte svého lékaře.

• Uchovávejte Sodium oxybate Kalceks mimo dohled a dosah dětí. 

DODRŽUJTE PROSÍM NÁSLEDUJÍCÍ POKYNY:

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE PRO PACIENTY

• Mějte tuto Kartu pacienta stále u sebe.


	Page 1
	Page 2

